

Europarlamenttivaalien vaalilautakunnat ja vaalitoimikunta**KHALL 25.02.2019 § 38**

Europarlamenttivaalien varsinainen vaalipäivä on 26.5.2019. Europarlamenttivaalien toimittamiseksi kunnanhallituksen tulee päättää vaalipäivän vaalilautakunnista ja erityisten ennakkoäänestyspaikkojen (laitosäänestyksen) vaalitoimikunnista. Kun päätös tehdään ennen tämän vuoden eduskuntavaalien ehdokasasettelun vahvistamista, valittavien jäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa vaalipiirissä edellisissä eduskuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita puolueita. Vaalilain 15 ja 73 pykälässä on tarkemmin selostettu jäsenen ja vaaliavustajan kelpoisuudesta.

Kirkonkylän itäinen 002 ja läntinen 003 äänestysalue käyttävät vaalipäivän äänestyksessä äänioikeustietojärjestelmää (sähköistä vaaliluetteloa). Näiden vaalilautakuntien jäsenten valinnassa on huomioitava, että suurimmalla osalla sen jäsenistä on äänioikeustietojärjestelmän käyttämiseen tarvittavat taidot.

Lapinlahdella toimii yksi vaalitoimikunta, joka hoitaa koko kunnan alueen erityisten ennakkoäänestyspaikkojen äänestykset. Erityisiä ennakkoäänestyspaikkoja Lapinlahdella ovat terveyskeskus (vuodeosasto I ja tehostettu asumispalveluyksikkö Mäenpiha), Jussinpihan palvelukeskus sekä Varpaisjärvellä palvelukeskus Orvokki.

Kunnanhallitus valitsi 11.2.2019 tämän kevään eduskuntavaalien vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan jäsenet, joten tätä päätöstä voi pitää apuna valittaessa europarlamenttivaalien vaalilautakuntia ja vaalitoimikuntaa.

Valmistelija: asianhallintasihteeri Anja Mähönen, 040 4883 013.

Kunnanjohtaja esittää

Kunnanhallitus valitsee liitteen mukaisesti kullekin äänestysalueelle vaalilautakunnan, johon kuuluu viisi jäsentä (puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä) sekä tarpeellisen määrän varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme.

Vaalitoimikuntaan valitaan liitteen mukaisesti puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme.

Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan varajäsenet on asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.